Tanner mentions a REGISTER of this Priory: 
“ Cartularium hujus Prioratus penes dominum Bar¬ 
rington, A. D. 1723.”b 

The REMAINS of this Priory, the most prominent 
feature of which is a lofty arch, stand a little out of the 
road on the right hand leading from Danbury to Woodham 
Ferrars. 

Cartaf afc $rioratum tic 2®ooirt)am, m agro Css^tano, 
spcctantcs. 

NUM. i. 

Carta Regis Henrici Secundi, de Immunitate Heremitagii 
de Wodeham. 

[Pat. 27 Hen. VI. p. 1, m. 12. per Inspex. Vide Cart. Antiq. Z. n. 71.] 

Henricus rex Angli®, et dux Norm, et Aquit. et 

comes Andeg., episcopo Londiniensi, et justiciariis et vice- 
comitibus, et forestariis, et omnibus ministris suis de Essexa, 
salutem. Sciatis me concessisse pro Dei amore heremita- 
gium de Wodeham fratri Jordano canonico et heremitse, et 
omnibus successoribus ejus, Deo et sancto Johanni Baptist® 
ibidem servientibus, liberum et quietum in perpetuam ele- 
mosinam ab omni forisfacto, de omnibus essartis quag facta 
fuerunt antequam Hugo monachus ecclesi® Westmonasterii 
fuit factus abbas ecclesiae sancti Edmundi ; et sicut tunc 
inde seisitus fuit; et sicut Robertus comes de Ferrariis et 

Willielmus filius suus, et Mauricius filius Gaufridi ei con- 
cesserunt. Quare prohibeo omnibus ministris meis, tam fu- 
turis quam praesentibus, ne praedictum heremitagium cum 
essartis imbrevietur, nec inter essarta computetur. Testi- 
bus, Thoma cancellario, et comite Hugone, H. de Essex 
constabulario, Richardo de Lucy, Warino filio Ger. came- 
rario, et Humfrido de Barenton, apud Writelam. 

Twiferda, et quadraginta solidatas redditus de terra Wlwardi 
Guthbert, quam Robertus Blundus tenuit in Wodeham • et 
totum tenementum de Elteneja, quod Fulco de Blender eis 
dedit in perpetuam elemosinam, quod Mauricius pnedictus 
tenuit de eo, quod et ipse Mauricius eis dedit. Et totum 
boscum quod idem Mauricius habuit in Stodlega, et in Fil- 
denessewode, et nominatim boscum quod Johannes de Duna 
dedit pr®fat® ecclesiae, et totum boscum de Fildenissewode 
quod pertinet ad Stepla. Et prmter hoc tantum de bosco’ 
de Wodeham quantum Mauricius habebat in dominico suo, 
sicut via vadit de Birchhache versus orientem totum ultra 
nvulum versus aquilonem, qui currit sub abbacia, usque ad 
. ulebroc; et de bosco Mauricii de Wodeham quicquid est 
inter clausum abbati® et boscum comitis in australi parte 
usque ad viam quae ducit ad Birchhache; et usque ad cor- 
neram clausi abbati®, qu® est in oriente. Quare volo et 

rmiter praecipio, &c. Testibus G. episcopo Lundinensi, 
Richardo thesaurano, Richardo de Lucy, Reginaldo de 
Curtenay Wilhelmo de Laval, Thoma Basset, Willielmo de 
Humet, Rogero filio Reinfridi, Roberto Mantello, apud 
Westmonastermm. p 

NUM. III. 

NUM. II. 

Carta ejusdem Regis, Donatorum Concessiones recitans et 
confirmans. 

[Ibid.] 

Henricus Dei gratia rex Angli®, et dux Normanni®et 
Aquit. et comes Andeg., archiepiscopis,episcopis, &c. salutem. 
Sciatis me concessisse petitione et prece Mauricii filii Gaufridi 
de Tireteia, et pr®senti carta confirmasse, terras et redditus 
quos idem Mauricius concessit et dedit ecclesi® sancti Jo¬ 
hannis Baptist® de Wodeham, et canonicis ibidem Deo ser¬ 
vientibus, pro pecunia quam michi debebat; scilicet in 
Haningefeld, et in Ginga quatuor hidas terr® de feodo 
comitis de Warenna; et in Lellinges de feodo Walteri filii 
Roberti unam hidam, et unam virgatam; et de eodem feodo 
in Nortona dimidiam hidam, et in eadem villa de feodo 
Hamonis Coci dimidiam hidam ; et in Wodeham de feodo 
comitis de Ferrariis totum essertum Anulphi quod idem 
comes M. dedit petitione ipsius Mauricii pr®fat® ecclesi® 
sancti Johannis, et in Haileslea de feodo Warini quadra¬ 
ginta acras terr® ; et in Stodlega de feodo Gileberti de 
Munfichet unam carucatam terr®, simul cum molendino de 

Repert. Ong. vol. m. p. 122. Morant, in bis Hist, of Essex 
vo . n. p. 33. lias strangely confused the latter part of his account o 
Bikenacre Priory. He calls St. Mary Spittle “the Convent of Ehini 
Spittle without Bisliopsgate and says, the manor of Priors in Wood- 
liam herrers was annexed, not to St. Mary Spittle, but to St. Mari 
Bethlehem ; thus confusing three separate foundations; and, which is 
still more careless, cites Newcourt, vol.ii. p. 206, as his authority. 

His other references are, “ Fide, in bibl. Bodl. MS. Dodsworth. 
vol. xxv fol. 116. cartam Hen. III. Cart. 32 Hen. III. m. . Cart. 3S 
Hen. III. m. 6. Pat. 3 Edw. I. m. 28. Pat. 13 Edw. I. m. . pro im- 
parcatione lx. ac. vasti in Wodeham Ferrers etDaningbury ex dona- 
tiombus Rob. de Mapreshale, Joannis de Langhurst, et Joann is de 

^ulsll°- Pat Edw- IL m- Claus- 15 Edw. II. m. 39. Esc. 
Itssex. 17 Edw. II post mortem comitis Pembroke. Cart. 6 Edw. III. 
n. 44. Pat. 10 Edw. III. p. 2, m. 3 vel 4. Pat. 16 Ric. II. p. 1, m. 20. 
pro terns in Danbury. Pat. 19 Ric. II. p. 2, m. 11. de hosp. S. Agidii 

[Ibid.] 

Henricus Dei gratia rex Angli®, et dux Norm., &c. 
aiclnepiscopis, &c. salutem. Sciatis me pro amore Dei et 
salute mea, et antecessorum et successorum meorum; nec- 
non et pro petitione Mauricii de Tiretia et adquietatione 
pecuni® quam michi debebat, concessisse, et pr®senti card 
mea confirmasse Deo et ecclesi® sancti Johannis Baptist® 
de Wodeham, et canonicis ibidem Deo servientibus, omnes 
terras et redditus, quos idem Mauricius eidem ecclesi® de- 
d.t et confirmavit. Confirmo etiam ipsum locum, in quo 
ecclesia eorum fundata est, cum bosco toto, per divisas4 et 
metas, qu® in carta ipsius Mauricii distinguuntur; et in 
M odeham ecclesiam sanct® Mai’i®, cum omnibus perti- 
nentns sms, sicut carta Roberti comitis de Ferrariis eis tes- 
tatur: Et m eadem villa de dono Avici® et Rogeri Britonis 
h®redis sui, omnes redditus suos, cum bosco suo, et in 
bteple dimidiam ecclesiam sanct® Mari®, et in eadem villa 
mar,scum, quern Edricus tenuit. Et in Chatham de dono 
Ranulphi de Mand, tres solidatas terr®. Quare volo, &c.